



“RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN POST SORUNU VARDIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM haftalık grup toplantısında gündeme ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

“Bütün Türkiye duysun! Yaptıkları, söyledikleri şuymuş: Kürt sorunu yoktur, kürk sorunu vardır. Recep Tayyip Erdoğan’ın kürk sorunu vardır. Ne Türk ne Kürt ne Alevi ne Sünni bunların dost kaygısı yoktur, dostluk projesi yoktur. Bunlarca dostluk sorunu, dost sorunu yoktur. Erdoğan’ın post sorunu vardır, postunu bırakmak istememektedir. O kadar ki sırf Bahçeli geçmişte ‘Balda tuz bulunmaz, bir tek senden Cumhurbaşkanı olmaz’ dediği Erdoğan, bir kez daha aday olabilsin, bir kez daha seçilsin diye anayasa değiştirmekten, bunun için de gerekirse Abdullah Öcalan’ı bile Meclis’e getirmekten bahsetmektedir, samimiyet budur.”

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!



“FETÖ YÖNTEMLERİNE YELTENİYORLAR”

“Kurduğu hiçbir tuzaktan sonuç alamayan iktidar, bu kez Türkiye'nin en büyük ilçesi Esenyurt'a kayyum atayarak karşımıza çıktı geldi. Yerel seçimde birinci parti olmuş bir partiye kayyum atayacak cesareti gösteriyorlar. Onu yaparken önce Esenyurt, Esenyurt üzerinden İstanbul, İstanbul üzerinden Türkiye'yi kuşatmayı, Türkiye'deki yöneticilerin seçilme hakkına değil, milletin seçme hakkına el atmaya tenezzül ediyorlar. Ve bunu maalesef FETÖ'nün yöntemleriyle, FETÖ'nün Zekeriya Öz'ünün yaptıklarıyla hemen hepsini hep birlikte yaparak, hepsini birden kullanmaya Zekeriya Öz bile yeltenmemişken, geliyorlar bunlara yelteniyorlar.”



“TRT VE ANADOLU AJANSI’NIN ALET EDİLDİĞİ ÜÇ YALAN VAR”

“Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer’in tutuklanması ile ilgili TRT’nin ve Anadolu Ajansı’nın alet edildiği üç yalan ve doğrusu var. Bir, Ahmet Özer DEM’lidir. Cevap, bu yalan. On yıldır CHP üyesidir. ‘Remzi Kartal’la görüştü.’ İddiadır. Saat yok, gün yok, kayıt yok, iddia var ama iki AKP milletvekilinin Remzi Kartal’la masada oturup yemek yemişliği var. Ve o iki AKP milletvekilinin o yediği yemek Erdoğan için ve Suriye’deki Kürt yönetimi ile bir diyalog arayışı olarak da meşrulaştırılmıştır. Üç, ‘Hesabına kaynağı belirsiz para geldi’. Yalan. Yatan paranın kızının kira bedeli olduğu ispatlıdır. Yani üç büyük yalanla, üç deli saçması ile karşı karşıyayız.”





“ESENYURT’A ÜZÜLÜYORSAN, MARDİN’E DE ÜZÜLECEKSİN”

“Mardin, Batman ve Halfeti Belediye Başkanlıklarına kayyum atadılar. Bizim her iki olaya farklı tavır almamızı kimse beklemesin. Eğer Esenyurt’a üzülyorsan, Mardin’e de üzüleceksin, Mardin’e tepkiliysen, Esenyurt’a da tepki göstereceksin.”



“MECLİS’TE OLACAK, ŞEFFAF OLACAK, SAMİMİ OLACAK, MUTABAKATLA OLACAK”

“Terör bütün dünyada nasıl çözümleniyor, nasıl bitiriliyorsa o yolla olması lazım’ dedik. ‘Ama yine de umudumuz barıştır, kardeşliktir’ dedik. ‘Kürtlerin her birisi benim kadar bu ülkenin sahibi hissedene kadar bu mücadeleyi vereceğiz’ dedik. Dört tane temel yaklaşım ortaya koyduk: Bu Meclis’te olacak, şeffaf olacak, samimi olacak, mutabakatla olacak. Biraz önce söyledim, ‘Şehit ailelerinin ve gazilerin rızası alınmadan asla olmayacak’ dedim. Bir tarafta bunu, bu samimi yaklaşımımızı bu ülkede annelerin gözü yaşlanmasın, ağlamasın, artık şehit gelmesin, Türkiye’nin bütün parası bu işlere değil yoksulumuza, işsizimize aksın. İsteyen herkese bu samimi çağrımızı ve bu pozisyonumuzu sürdürdüğümüzü teyit ediyoruz.”



“NE KÜRTLERİ İKİNCİ SINIF GÖRMEMEYE NE DE MİLLİ HASSASİYETLERİ YARALAMAYA ASLA NİYETİMİZ YOK”

“Meclis’te bir süreç yürütülmesine, şeffaf, samimi olunmasına, toplumsal mutabakat aranmasına sahip çıkıyoruz. Ne yaptığımızı biliyoruz. Ne Kürtleri ikinci sınıf görmeye, onları itmeye kalkmaya ne de diğer taraftan millî hassasiyetleri yaralamaya asla niyetimiz yoktur. Bunu ancak kendine güvenen, partisine güvenen, yöneticilerine güvenen, grubuna güvenen, genel başkanına güvenen Atatürk’ün partisi başarabilir. Bunu yapacağız. Bütün oyunları siz boşa çıkaracaksınız. Bütün hesapları siz bozacaksınız. Bütün hesapların üstünde bizim hesabımız dostluk, kardeşlik, şiarımız samimiyettir.”





“KAYYUMLARA İTİRAZ EDİYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Esenyurt Belediyemize atanan kayyum ve Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer’e yönelik polis operasyonunun ardından Antalya’da gerçekleştirilecek TBMM Grubu Yasama Dönemi Kampını İstanbul’a taşıdı.



“ESENYURT’TA DARBE YAPILDI”

Esenyurt Cumhuriyet Meydanında vatandaşlara seslenen Genel Başkanımız Özgür Özel, gerçekleştirdiği Halk Buluşmasında kayyum kararına itirazlarını sıraladı. “Esenyurt’ta yaşayan her iki kişiden birinin oy verdiği belediye başkanımız tutuklanarak ve yerine kayyum atanarak darbe yapıldı. Erdoğan, cesaretin varsa zaten bıçak kemikte, kaçma, gel çık karşımıza, biz seçime hazırız. Biz hazırız, Esenyurt da hazır, İstanbul da hazır. Türkiye de hazır. Cesaretin varsa hodri meydan. Çık karşımıza! Cumhuriyetimiz iki gün önce 101’inci yaşını kutladı. 101 yılda nice badireler atlattık. Darbeler, darbe girişimleri, terör saldırıları, demokrasimizi hedef alan nice olay yaşadık. Ama yıkılmadık. Karşımıza her türlü kötülüğü diktiler. Sinmedik, eğilmedik, teslim olmadık. Bugün de millet iradesine bir saygısızlık, bir hürmetsizlik eden iktidarın, onun büyük-küçük, görünür-görünmez ortaklarının hepimize karşı giriştikleri bu darbeye karşı dimdik ayaktayız.”



“MİLLETİMİZ KAVGA İSTEMİYOR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kendisi hakkında açtığı 1 milyon TL’lik tazminat davasına ilişkin sert ifadelerde bulundu.

“Sayın Erdoğan’ın bu kapasitesi, sabah da söyledim, teşbihte hata olmaz Hitler ve ekibinde olsa dönecekler, Berlin’e Rus ordusu girerken koşacaklar, toplama kamplarında tuttuklarına, sabun yaptıklarına, sabun yapmak için beklettiklerine diyecekler ki; ‘Gün birlik ve beraberlik günüdür, hepimiz aynı gemideyiz, hep beraber Almanya’yız’. Kardeşim, gücü eline geçirdiğinde düşman hukuku uyguluyorsun, güç elinden gittiğinde veya bir risk gördüğünde dönüyorsun, ‘Haydi hep beraber Türkiye olalım’ diyorsun. Burada bir samimiyet yok. Ben meseleleri kişiselleştirmemeye, hakaret etmemeye devam edeceğim. Kötü söz duysak da cevabını vermiyoruz. Çünkü milletimiz kavga istemiyor.”

“TÜRKİYE İÇİN AYAKTAYIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Grubu Çalışma ve Değerlendirme Toplantısında milletvekillerine ve kamuoyuna seslendi, kayyum kararına karşı meydan okudu!

“Bundan sonra Esenyurt’tayız. Güne Esenyurt Belediyesi’ndeki Meclis odamızdan başlayacağız. Esenyurt’ta kayyum belediyesinin hangi arsayı kime peşkeş çektiklerini, hangi geçit vermediğimiz kaçak binaya evrak sevk ettiklerini, kayyumun yaptıklarını ve yapamadıklarını İBB’nin yaptıklarını milletvekillerimiz anlatacak ilk 15 günlük acil eylem planında. Onlar devam ederse biz de mücadeleyi yükselteceğiz. Kimse unutmasın ki ne kadar kötü de olsa gidişat ne kadar bunaltsa da hepimizi, ne kadar kötümserliğimizden onlar kendilerine umut vaat etseler de Cumhuriyet Halk Partisi olarak grubuyla, yöneticileriyle, milletvekilleriyle, belediye başkanlarıyla, önceki genel başkanlarıyla, 1 milyon 600 bin üyesiyle biriz, bütünüz, hep birlikteyiz ve Türkiye için ayaktayız.”



“SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, DEM Partili belediyelere yönelik kayyum kararlarına tepki gösterdi.

“Önce Esenyurt’un iradesine darbe yaptılar. Şimdi Mardin’le, Batman’la, Halfeti ile devam ediyorlar. Gerçekten sözün bittiği ve bundan sonra artık sözün değersizleşmeye başladığı bir yerdeyiz. Demokrasilerde sözün bitmemesi lazım. O yüzden seçmenin kullandığı oyu ve siyasi muhatapların sözünü dikkate almayıp elindeki gücü asimetrik olarak barbarca, hunharca kullanan, adaleti tanımayan, milli iradeyi tanımayan bu küstah anlayışa karşı mücadelemizi var gücümüzle sürdüreceğiz.”



“TESLİM OLMAYACAĞIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, kayyum atanan Mardin’de, Mardin Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Türk’e dayanışma ziyaretinde çok sayıda vatandaşa hitap etti.

“50 yıldır Mardinliler, Kürtler kendi iradelerini temsil etmek üzere her sandık önlerine konulduğunda Ahmet Türk’ü seçiyorlar. Bu irade ile inatlaşılmaz. Birileri bizi kavga, çatışmanın parçası yapmak, buradan kendilerine önce güç devşirmek, yarattıkları korkuyla bu ülkeyi yönetmek istiyorlar. Bu korkuya teslim olmayacağız. Türkiye’nin büyük sıkıntı içinde olan vatandaşları var. Açlık var, yoksulluk var, işsizlik var, hayat pahalılığı var, gençlerimizin ümitsizliği var. Bu sorun görülmesin diye gençleri, yoksulları, işsizleri, çatışmaya, kavgaya, gerginliğe sürüklemeye çalışıyorlar. Buna teslim olmayacağız.”



“DEMOKRASİYE KARŞI BİR CİNNET HALİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, kayyum kararlarına karşı harekete geçen Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile beraberindeki heyeti TBMM’de kabul etti.

“Bugün Türkiye’de, demokrasiye karşı bir cinnet hali mevcut. Ve 1 Ekim’de Sayın Bahçeli’nin uzattığı bir el ve ona yüklenen anlamlar üzerinden başlayan süreçte hiçbirimizin detaylarına hakim olmadığı bilgilerle bir takım hırçnılıklar, güç gösterileri, cezalandırmalar, restleşmeler yaşanıyor ama yaşananın kendisi doğrudan demokrasiye karşı bir cinnet halidir.”



“ GEREKLİ OLAN CESARET BUDUR ”



Genel Başkanımız Özgür Özel, CHP Emek Büroları tarafından düzenlenen “Sendikalar ve Emek Örgütleri Buluşması”nda çözüm süreci tartışmalarına değindi.

“Meclis’in merkezde olduğu, şeffaf, adil ve toplumsal mutabakata dayalı bir çözümün tarafıyız. Ben şehit annelerinin, şehit çocuklarının, gazilerin gözüne bakamayacağım, hiç değilse onların rızasını alıp, ‘Evet kan akmasın’ diye bu kadarına ‘olur’ dedikleri doğru bir süreci zaman içinde örgütlemekten yanayım. Budur cesaret, gerekli olan cesaret budur. Bunu göstermek lazım.”



“DÜNYA SİYASETİNE DAMGA VURMUŞ BİR DEVLET ADAMI”



Genel Başkanımız Özgür Özel, 3'üncü Genel Başkanımız ve Başbakan Bülent Ecevit'in kabrini ziyaret ederek çelenk bıraktı.

“Bülent Ecevit, dünya siyasetinde damga vurmuş örnek bir devlet adamıdır. Biz genel başkanımızı örnek alıyoruz. Yıldırımaya çalışanların karşısında dimdik durarak Cumhuriyet Halk Partisi'ne yakışır bir siyaseti, Rahşan Hanım ile Bülent Beyin Türkiye siyasetine gösterdikleri eşitlikte olduğu gibi tüm kadrolarımızla birlikte göstermeye devam edeceğiz.”



“YENİLMEMEYE MAHKUMLAR”

Adalet Bakanlıđından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Esenyurt’a yönelik soruşturmaya ve zamanlamasına tepki gösterdi.

“Ahmet Özer, akademisyendir ve Esenyurtluların iradesiyle seçilmiş belediye başkanıdır. Yargıyı siyasetçiler üzerinde bir sopa olarak kullananlara karşı halk, cevabını 31 Mart’ta vermiş ve konuyu kapatmıştır. Halkın iradesine karşı güç gösterisi yaptığını düşünenler yenilmeye mahkumdur.”

“KAYYUMLAR SADECE BELEDİYELERLE SINIRLI DEĞİL”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıođlu, iktidarın kayyum uygulamalarının yalnızca belediyelerle sınırlı kalmadığını, aynı zamanda kendilerine yakın olmayan sivil toplum kuruluşlarını da kapsadığını belirtti.

“Bu uygulamalar, ilgili yargı kararlarına rağmen devam ediyor. Özellikle Anayasa Mahkemesi’nin kararlarına uyulmaması hukuk devleti ilkesine ve dernek kurma özgürlüğüne aykırı. CHP olarak, dernek kurma özgürlüğünün korunması ve Anayasa Mahkemesi kararlarının uygulanması için tüm hukuki mücadelemizi sürdüreceğiz. İktidarın hukuk tanımaz kayyum atamalarına karşı halkımızı ve sivil toplum kuruluşlarını yanımızda görmek istiyoruz. Bu keyfi uygulamaların bir an önce sona erdirilmesini talep ediyoruz.”

“DOSYA MİZANSENDEN İBARET”

Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’in gözaltına alınmasına tepki gösterdi.

“Dosya, mizansenden ibaret. Suç teşkil ettiği ifade edilen her şeyin ne kadar içi boş gerekçelerden meydana geldiğini hep birlikte gördük.”



“HESAP SORMAK İÇİN İLK GÜN DE ORADAYDIK, DURUŞMA GÜNÜ DE **ORADA OLACAĞIZ!**”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya beraberindeki heyetle, 8 yaşındaki Narin Güran'ın öldürülmesine ilişkin Diyarbakır'da görülecek ilk duruşmaya katılmak üzere Diyarbakır'a gitti.

“Türkiye'nin utanç tablosu haline gelen kadın ve çocuk cinayetlerini önlemek adına imzacı olduğumuz önleyici mekanizmaları etkin uygulamak yerine Narin'in davasına bakanlık tarafından avukat gönderilmesini akıl ile dalga geçilmesi olarak okuyorum. Bu ülkenin ihtiyacı üç beş bakanlık avukatı değil, adaletin sağlanmasıdır. Bu ülkenin ihtiyacı sarayın adaleti değil adaletin sarayıdır. Bu ülkenin ihtiyacı 'üstün' hukuku değil hukuk üstünlüğüdür. Bu ülkenin ihtiyacı adaleti toprağın altına gömenlerin, yüzbinlerce çocuğun hayatını kaybetmesine sebep olan sorumluların istifa etmesidir. Bizler Narin için 7 Kasım'da bütün sorumlulara hesap sormak için Diyarbakır'da olacağız. İlk gün de oradaydık, son güne kadar orada olacağız!”

“FAİZDEN KURTULMANIN YOLU **AKP'DEN KURTULMAKTIR**”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, AKP'nin ekonomi politikalarını eleştirdi.

“2025'te 823 milyar TL anapara ödemesine karşılık 1 trilyon 563 milyar TL faiz ödemesi yapılacak. Yani faize ödenecek para anaparanın neredeyse iki katı... Türkiye'nin yüksek borçlardan ve faiz ödemelerinden kurtulmasının ilk yolu, AKP'den ve onun yiyici ortaklarından kurtulmak olacaktır.”

“**350 MİLYAR DOLARLIK KAYIP**”

Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Volkan Demir, siyasi iktidarın yarattığı istikrarsızlık, gerginlik ve başarısız ekonomi politikaları nedeniyle Türkiye'nin kaybettiği doğrudan yabancı sermaye miktarının 350 milyar doları bulduğu bilgisini paylaştı.

“Siyasi iktidar hiçbiri gerçekleşmeyen milyar dolarlık yeni yabancı sermaye müjdeleri vermektedir. Ancak asıl gerçek, Türkiye'nin doğrudan yabancı sermaye çekme beceriksizliğini, sıcak paraya dolar bazında yıllık %50 faiz vermek suretiyle bu halkın kaynaklarını yurt dışına aktararak kapatmasıdır.”



“BÜTÇE SORUNLARI DERİNLEŞTİRİYOR”

Gençlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, TBMM gündemindeki Gençlik ve Spor Bakanlığı bütçesine ilişkin yaptığı açıklamada, hükümetin gençlerin en temel ihtiyaçlarını dahi göz ardı ettiğini belirtti.

“Türkiye’de gençler barınmadan eğitime, burs yetersizliğinden ifade özgürlüğüne kadar pek çok alanda derin bir krizle karşı karşıya bırakıldı. Bu bütçe, gençlerin ihtiyaçlarını çözmek bir yana, sorunlarını daha da derinleştiriyor. Sağlıklı, eğitilmiş ve özgür gençler, bu ülkenin teminatıdır. Atatürk’ün dediği gibi ‘Bütün ümidim gençliktedir.’ Ancak bu bütçede gençlik dışında her şey var; olmayan tek şey gençlik! Bizler, gençlerimizin eğitimde, barınmada, sosyal hayatta hak ettikleri desteği almaları için mücadele edeceğiz. CHP olarak, gençlerimizin yanında durmaya ve onlar için gereken her adımı atmaya kararlıyız.”



“BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ”

Emek Büroları Koordinatörümüz ve Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, “Sendikalar ve Emek Örgütleri Buluşması” sonuç bildirisini açıkladı.

“Ücretliler, işsizler, öğrenciler, emekliler ve tüm toplum kesimleri için adalet ve eşitlik talep ediyoruz. Bu hedeflere ulaşmak için, Sendikalarla, STK ve Emek Örgütleri ile dayanışmamızı güçlendireceğiz. İktidarın kara düzenine karşı haklı mücadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz. Bu amaçla emekten taraf bütün kesimlerle, emeğin Türkiye’si için daha adil ve eşitlikçi bir gelecek için omuz omuza vererek çalışacağız. Adil ve yaşanabilir bir Türkiye’yi, emeğin Türkiye’sini hep birlikte inşa edeceğiz.”



“ARTIK TÜİK BİLE GİZLEYEMİYOR”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, TÜİK’in, “Bitkisel Üretim 2. Tahmini, 2024” tarım raporunu değerlendirdi.

“Çiftçi, yüksek maliyetler ve destek yetersizliği yüzünden tarlasından kopuyor, soframız tehlikede! TÜİK bile bunu artık gizleyemiyor; üretimdeki düşüşleri açıkça ortaya koydu.”

“KAYYUM ZİHNİYETİNİN YANSIMASI”

Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, Aile Hekimliği Yönetmeliği’nin tüm itirazlara rağmen Resmi Gazete’de yayımlanmasına tepki gösterdi.

“Ben yaptım oldu mantığı ile yayınlanan bu yönetmelik, demokratik teamüllere kapalı son günlerde açıkça ortaya konulan kayyum zihniyetinin de bir yansımasıdır.”

